2° Etapa PRIEGO - PRIEGO

Kilometros de la Etapa

Horario de Paso

Alimetria INTINERARIOS Y RECORRIDOS Parcial | Total | Faltan | 38 km/h | 40 km/h | 42 km/h
645 |PRIEGO en A-339 - Gasolinera Milana km 23,877 KM. 0 0,0 0,0 11,4 10:30 10:30 10:30
615 |En A-339 giro a izquierda por A-3226 a Carcabuey 2,2 2,2 109,2 10:33 10:33 10:33
585 |Giro a derecha a Carcabuey por ¢/ Priego 34 5,6 105,8 10:38 10:38 10:38

| 623 |METAVOLANTE CARCABUEY o/ Majadilla, 4 | 06 | 63 [ 1051 | 10:39 [ 1039 | 1039 |
557 |salimos por CO-7209 en interseccién a derecha por A-339 3,5 9,7 101,7 10:45 10:44 10:43
523 |En interseccion A-339 giro a derecha hacia CO-7210 2,8 12,5 98,9 10:49 10:48 10:48
570 |ZAGRILLA ALTA Precaucion Travesia calles estrechas 5,0 17,5 93,9 10:57 10:56 10:55
562 |Glorieta 2?2 salida por CO-8211 hacia EL ESPARRAGAL 0,8 18,3 93,1 10:59 10:57 10:56
605 |EL ESPARRAGAL seguimos por CO-8211 2,1 20,4 91,0 11:02 11:00 10:59
600 |Interseccion seguimos por CO-8211 de frente 0,7 21,2 90,2 11:03 11:02 11:00
558 |PRECAUCION CURVAS ZIG-ZAG CON DESNIVEL- 0,6 21,8 89,6 11:04 11:02 11:01
477 |Intersecion Fuente Alhama seguimos de frente por CO-8209 1,5 23,3 88,1 11.07 11:05 11:.03
478 |Comienza Puerto CO-8209 (sefial trafico ATENCION) 0,0 23,3 88,1 11:07 11:05 11:03
665 |ALTO DE MORELLANA, (P.M. 3 Cat.) 3,7 27,0 84,4 11:12 11:10 11:08
657 |Giro a derecha por CV-76 a Los Montes de Luque 4,5 31,5 79,9 11:20 11:17 11:15
592 |En Interseccion Giro a derecha por CO-7202 8,6 40,1 71,3 11:33 11:30 11:27
497 | Interserccion Giro a izquierda por CO-7204 a EL CANUELO 3,9 44,0 67,4 11:40 11:36 11:33
513 |EL CANUELO Travesia Precaucion 4,3 48,3 63,1 11:46 11:42 11:39
529 |Interseccion con A-333 giro a izquierda 0,7 49,0 62,5 11:47 11:44 11:40
550 |Interseccion con A-3225 giro a derecha hacia FUENTE TOJAR 2,3 51,3 60,1 11:51 11:47 11:43
578 |TRAVESIA FUENTE TOJAR PRECAUCION 1,8 53,1 58,3 11:54 11:50 11:46

663 |Interseccion con CO-7205 seguir recto por A-3225 0,3 53,8 57,6 11:55 11:51 11:47
625 |Interseccion con CO-8201 seguir recto por A-3225 1,5 55,3 56,1 11:58 11:53 11:49
627 |COMIENZO DE AVITUALLAMIENTO 0,0 55,3 56,1 11:58 11:53 11:49
630 |Interseccion con CO-7206 segquir de frente por A-3225 0,6 55,9 55,5 11:58 11:54 11:50
642 |FIN AVITUALLAMIENTO 1,1 57,0 54,4 12:00 11:56 11:52
622 |LAS HIGUERAS, precaucion travesia poblacion 2,3 59,3 52,1 12:04 11:59 11:55
593 |EL POLEO, precaucion travesia poblacion 0,8 60,1 51,3 12:05 12:00 11:56
625 |Interseccion con CO-8208 seguir de frente por A-3225 0,4 60,5 50,9 12:06 12:01 11:57
627 |Interseccion en A-339 giro a izquierda a ALMEDINILLA 58 66,3 451 12:15 12:10 12:05
629 |En A-339 giro a derecha por C-336a a ALMEDINILLA 1,0 67,3 441 12:17 12:11 12:06
590 |Comienza Puerto, C/ Molinos (A.C. Manuel Molina Mufioz e Hijos) 0,5 67,8 43,6 12:17 12:12 12:07
620 |ALMEDINILLA, precaucion travesia poblacion 0,4 68,3 43,1 12:18 12:13 12:08
620 |Giro a izquierda direccién Bracana (Ronda de Andalucia) 0,2 68,5 42,9 12:19 12:13 12:08
821 |ALTO DE CERRO DE LA CRUZ, (P.M. 3? Cat.) en CO-8205 4.1 72,6 38,8 12:25 12:19 12:14
826 |Giro a derecha por CO-8203 0,1 72,7 38,7 12:25 12:19 12:14
730 |Glorieta 12 salida por CO-8205 direccion Almedinilla 1,9 74,6 36,8 12:28 12:22 12:17
694 |Glorieta 12 salida con direccion a Almedinilla CO-8204 2,3 76,9 345 12:32 12:26 12:20
652 |ALMEDINILLA, Giro a izquierda por Ronda de Andalucia 0,7 77,5 33,9 12:33 12:27 12:21
| 660 META VOLANTE ALMEDINILLA, Rda. de Andalucia(Farolacentral) | 05 | 780 | 334 | 1234 [ 1227 | 1222 |
678 |Giro a lzquierda por A-339 direccion Priego de Cérdoba 0,5 78,4 33,0 12:34 12:28 12:22
562 |En A-339 Interseccidn giro a derecha por A-333 9,2 87,6 23,8 12:49 12:42 12:36
501 |Comienzo Ecozona 1,6 89,2 22,2 12:52 12:44 12:38
495 |Comienza puerto Alto de Sierra Cristina (Cedar Priego A-333) 2,8 92,0 19,4 12:56 12:49 12:42
597 |Giro a derecha por CO-7206 direccion Castil de Campos 1,0 93,0 18,4 12:58 12:50 12:43
687 |CASTIL DE CAMPOS, giro a derecha por CO-8206 2,6 95,6 15,8 13:02 12:54 12:47
915 |ALTO DE SIERRA CRISTINA (P.M. 27 Cat.) 47 100,3 11,1 13:09 13:01 12:54
720 |LA CONCEPCION, giro a derecha por CO-8208 37 103,9 75 13:15 13:07 12:59
621 |Interseccion giro a derecha por A-339 direccion PRIEGO 1,7 105,7 57 13:18 13:09 13:02
605 |interseccion giro a izquierda por Ctra. de los Silos N-321a 49 110,5 0,9 13:25 13:17 13:09
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